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Kıymetli Okurlarımız, 

Antakiyat Dergisi’nin 6. Cilt 2. Sayısını farklı alanlarda yazılmış zengin 

içerikleri ile size ulaştırmanın haklı gururunu yaşamaktayız. 6 Şubat 2023 tarihinde 

yaşadığımız büyük depremin yaralarını sarmaya çalıştığımız zorlu süreç zarfında 

büyük özveri göstererek bu sayıyı yayına hazırlamaya gayret ettik. Bu sayımızda 4 

araştırma makalesi, 1 çeviri çalışması ve 1 kitap kritiği olmak üzere 6 çalışmayı 

sizlerin istifadesine sunuyoruz.  

Dergimizin bu sayısındaki ilk araştırma makale Rıdvan Demir ve Sinan 

Schreglmann adlı yazarlara aittir. “İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Pedagojik 

Formasyon Derslerinin Uzaktan Eğitim ile İşlenmesine Yönelik Tutumları” adlı 

çalışma İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin pedagojik formasyon derslerinin uzaktan 

eğitime ile işlenmesine yönelik tutumlarını tespit etme amacıyla kaleme alınmıştır. 

İkinci makalemiz İlbey Dölek’in kaleme aldığı “Dinler Tarihi, Dinler Tarihçisi ve I. 

Türkiye Dinler Tarihi Kongresi Üzerine Bir Değerlendirme” adlı eserdir. Yazar bu 

çalışmasını Dinler Tarihi disiplinin Türkiye’de geldiği noktayı ele almak ve Dinler 

Tarihçisi üzerine yapılan tanımlamalar etrafında ortaya çıkan tartışmaları Kongre’de 

yapılan açılış konuşmaları ve oturumlarda sunulan tebliğler çerçevesinde 

değerlendirerek Türkiye’deki Dinler Tarihi çalışmalarının akademik durumunu ortaya 

koymak amacıyla yazmıştır. Üçüncü araştırma makalemiz Mehmet Yılmaz ve 

Mohammed S. Salem adlı yazarlara ait olan “Belagat Öğretimindeki Problemler, 

Yöntemler ve Çözüm Önerileri” adlı çalışmadır. Bu makalelerinde yazarlar Nitel 

araştırma yöntemine dayalı gözlem tekniği ile fiilen derste elde edinilen genel 

izlenimleri ve Arapça ile Türkçe belagat kaynaklarının öğrenciler üzerindeki 

yansımalarını takip ederek buna bağlı olarak sorunlar ile çözüm önerilerini ortaya 

koymaya çalışmışlardır. Dördüncü araştırma makalemiz Emrah Demirtaş’a ait olan 

“Merğînânî’nin El-Hidâye Adlı Eserinin Kısas Bölümünde İmam Şâfiî’ye İsnad Edilen 

Görüşlerin Tespiti”dir. Yazar “el-Hidâye” adlı eserin kısas bölümü özelinde İmam 

Şâfiî’ye isnat etmiş olduğu görüşlerini Şâfiî’nin “el-Ümm” adlı eseri başta olmak 

üzere Şâfiî mezhebinin muteber kaynaklarında tespitini yapmaya yönelmiştir.  

Dergimizin bu sayısında son olarak bir çeviri ve bir de kitap kritiği çalışmasına 

yer verilmiştir. Çeviri çalışması Ahmet Sait Sıcak ve Beyzanur Değirmenci adlı 

yazarlara ait olan “Antakya ve Vaizi Habib en-Neccar” adlı çalışmadır. Bu çalışmada 

yazarlar Heribert Busse’ye ait olan “Antioch and its Prophet Ḥabīb al -Najjār” adlı 

makalesini Türkçe’ye çevirmişlerdir. Eser “mürselun”le kast edilen şahısların ve 

“şehrin en uzağından gelen adam”’ın kimler olabileceğini konu edinmiştir. 

Dergimizde yer alan son çalışma Elif Yeter’in “Sekülerleşme Toplumsal Cinsiyet ve 

Beden” adlı kitaba yaptığı kritiktir. Harun TUNÇ’a ait olan bu kitapta tarihsel süreç 

bağlamında değişime vurgu yapılarak sekülerleşme, toplumsal cinsiyet ve beden 

odaklı kavramların sosyolojik incelemeleri yapılmış ve bir toplumsal cinsiyet 

tipolojisi denemesinde bulunulmuştur. 
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Sonuç olarak akademik dergiciliğin başarısının “ekip olabilmek” ile doğrudan 

ilişkili olduğunu bir kez daha müşahede etmiş bulunmaktayız. Bu vesileyle 

dergimizin ULAKBİM TR Dizin başvuru sürecinin devam ettiği bugünlerde özellikle 

hakem değerlendirmeleri ile ilgili titizliğe ayrıca dikkate alan editörleri olan 

hocalarıma hassaten teşekkür ediyorum.   

Son olarak, 31 Haziran 2024’de yayınlanması planlanan bir sonraki sayımız 

için makale kabul tarihlerinin 15 Ocak-15 Mayıs 2024 olduğunu ve bu sayımızda 

değerli katkılarınızı beklediğimizi hatırlatmak isterim. 
 

Editör Kurulu Adına  

Doç. Dr. Yusuf OKŞAR 

(Baş Editör)
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